令和２年７月３１日

春日市教育委員会

夏休み期間における新型コロナウイルス感染症に係る連絡について（お願い）

日頃より、感染症対策に御理解・御協力いただきありがとうございます。

さて、8/1(土)から 8/23(日)まで、夏休み期間となります。

引き続き、ご家庭で感染症対策に努めていただき、充実した夏休みとなりますよう御協

力ください。

学校では、学校関係者が新型コロナウイルスに感染した場合は、学校閉鎖や消毒を行

う必要があり、部活動や放課後児童クラブなどにも影響を生じます。

そこで、夏休み期間中に、児童生徒のみなさんが、新型コロナウイルスの濃厚接触者と

してＰＣＲ検査を受けることとなった場合は、すぐに学校に電話でお知らせくださいま

すようお願いします。

なお、土・日曜、祝日及び学校閉庁日(8/11～8/15)については、学校は留守番電話対

応となっていますので、以下の電子申請フォームにより、春日市教育委員会にお知らせ

ください。

【電子申請フォーム URL】

https://www.shinsei.elg-front.jp/fukuoka/uketsuke/form.do?acs=ksggakkoupcr

※このサイトは、8/1(土)から 8/23(日)までの土・日曜、祝日及び学校閉庁日(8/11～

8/15)の連絡用です。

※このサイトは、福岡県の「ふくおか電子申請サービス」システムによるセキュリティ

対策を行っています。